
43BYDLENÍ A KANCELÁŘ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

ČTVRTEK 27.12.

 6.00 Rozluštěné poklady: 
  Ježíšova žena?
  Dokument BBC 
 6.45 Svatý otec František (1/2)
  Francouzský dokument  
 7.50 Útěk na Svatou Lucii
  O Svaté Lucii se tvrdí, že je perlou  
  mezi karibskými ostrovy. 
 8.45 Dobrý život sokola Bendy
  Citlivý portrét dědy Miroslava Bendy,  
  zasloužilého sokola a obyčejného člověka  
 10.00 Udělejte to sám, pane Beane
  Další příběh oblíbeného komika, který  
  se neustále, ale vítězně utkává s 
  realitou života (1993). 
 10.30 Hercule Poirot X
  Rodinné sídlo
  Britský fi lm (2005). 
 12.05 Jeskynní potápění pod   
  Budapeští
  Maďarský dokument 
 12.55 Československý fi lmový  
  týdeník 1968               čb
 13.10 3. česká veterán rallye
  Tradiční událost v kalendáři příznivců 
  historických automobilů měla start i 
  cíl v Újezdě nad lesy. 
 13.25 Uchem jehly
 13.55 Cesty víry: Advent Simony  
  Postlerové
 14.20 Radujme se, veselme se
  Vánoční koncert Orchestru lidových  
  nástrojů a dívčího sboru VUS Ondráš z 
  kostela sv. Jana Nepomuckého v Praze 
 15.15 Krkonoše (1/2)
  Nejvyšší české hory s nejkrásnějšími
  a nejpozoruhodnějšími místy a mnoha 
  zajímavostmi o jejich vývoji, fl óře, fauně,
  historii a činnosti člověka
 16.05 Marilyn - Aukce jednoho  
  života
  Britský dokument 
 16.50 S kuchařem kolem světa  
  po Paříži (1/6)
  Francouzský cyklus 
 17.50 Na cestě po jižním Jordánsku
  S J. Bartoškou a M. Donutilem do tajemného 
  skalního města, za beduíny v martské 
  krajině a na místo, kde byl pokřtěn 
  Ježíš (2008). 
 18.15 Pozor na dítě, pane Beane
  Další příběh oblíbeného komika, který  
  se neustále, ale vítězně utkává s  
  realitou života (1993). 
 18.45 Večerníček   O krtkovi 
 18.55 Cizinec je našinec
  Kunsthistorička, novinář a kameraman  
  - všichni se narodili v Bulharsku, ale  
  stali se známými představiteli české  
  kulturní scény (2013). 
 19.25 Alchymie času
  Dokument o osobnostech a zajímavostech
  krumlovské historie (2009). 
 19.40 Postřehy odjinud
  Baskicko očima Jaroslava Skalického
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce   
20.00 Fantomas kontra Scotland  
  Yard
  Další z francouzsko-italských 
  nebezpečných komedií (1967). 
 21.45 Hercule Poirot X
  Čas přílivu
  Britský fi lm (2006). 
 23.20 David Suchet - v kůži Poirota
  Britský dokument
 0.20 Sto divů světa (3/13)
 1.15 Útěk na Tahiti a jeho ostrovy
 2.10 Casanova, geniální svůdník 
 2.55 Uchem jehly
 3.20 Domov můj
 3.45 Valašské Vánoce
 4.05 Jako bych se ponořil
 4.35 Před půlnocí
 5.00 Crescendo
 5.50 Postřehy odjinud

23.20
David Suchet-v kůži Poirota

dokument


